
 

                                                                                                  

 

 
 

 OGGETTO: Nomina e convocazione Commissione tecnica relativa ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020  relativo l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. 
n.AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021  per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.  Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo 
Europeo di Sviluppo Nazionale”  (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione; 

                  Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-BA-2021-9   -  CUP: H39J21004920006,  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n.AOODGEFID/20480 del 20 
luglio 2021  per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  Fondi 
strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale”  
(FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

 

VISTA      la Nota autorizzativa del M.I. prot.n. AOODGEFID 0040055 del 14/10/2021 di  

             approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione: 13.1.1 A che determina l’avvio  
              delle attività e il contestuale avvio della spesa;  

 
VISTA       la delibera N.6 del Collegio dei Docenti del 29/10/2021 per la realizzazione del progetto  
                  in oggetto;  
VISTA       la delibera N.5 del Consiglio di Istituto del 31/08/2021 per la realizzazione del progetto in  
                 oggetto;  
 
VISTA       La comunicazione del Ministero dell’Istruzione pubblicazione graduatorie definitive  
                 regionali del progetto in oggetto;  
VISTI        i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto  
                 progetto;  





 

 

                                                                                           

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contrati pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOOdGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi 

aggiornamenti ed integrazioni;  

VISTO il DL 129 del 29 agosto 2018;  

VISTO il Programma Annuale 2021; 

VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio prot. n. 10174 del 11/11/2021 

TENUTO CONTO della determina a contrarre relativa al progetto con affidamento diretto su MEPA 

tramite Trattativa Diretta, prot.2933 del 15/03/2022 

RITENUTO  di dover procedere alla nomina di una Commissione Tecnica per la valutazione 

delle offerte al minor prezzo e di dover individuare quali componenti personale 

dell’Amministrazione con qualità tecnico-professionali adeguate al compito;  

VISTO  il decreto  di  aggiudicazione  definitivo   del  12/03/2022 prot. 2770 come  progettista della 

Ditta  Neasystem di Francesco Margiotta; 

ACCERTATA  la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

DECRETA 

la nomina della Commissione nelle persone di: 

- Possidente Maria Lucia     DSGA 

-  Raimondi Rosalba              Assistente Amministrativo 

-      De Bonis Valerio        Docente Animatore Digitale 

- Ditta Neasystem di   Margiotta Francesco       (  progettista ) 

 

per la valutazione delle offerte presentate entro le ore 18.00 del 02 maggio 2022 sul Mepa. Il 

Dirigente Scolastico è membro di diritto della commissione 

La stessa è convocata per il giorno 04/05/2022 alle ore 11,30 presso la presidenza della sede 

centrale 

Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito 

della scuola all’ indirizzo www.icbusciolano.edu.it 

 

              Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Rocco Telesca  

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                       ai sensi dell’ art. 3, comma2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icbusciolano.edu.it/

